

اردوگاه سرخ

تعیین تکلیف یاسین و صادقی

فرزین معامله‌گری امروز پرسپولیس می شود؟



با توجه به اینکه مهلت نقل و انتقالات زمستانی یکشنبه ساعت ساعت ۲۴ به پایان خواهد رسید ممکن است در روز پایانی باز بودن این پنجره اتفاقات جالبی رخ دهد. پرسپولیس که قبل از این موفق به جذب ایکور سرگیف و دنیل گرا در دو پست مهاجم توک و سرگیف و دنیل گرا در دو پست مهاجم توک و مدافع راست شد با خروج فرشاد احمدزاده، سرژ اوریه و مجتبیٰ فخریان (قرضی) شاید خروجی‌های دیگری هم داشته باشد. به احتمال زیاد تا امشب تکلیف جدایی یاسین سلمانی هم مشخص خواهد شد به شرطی که این بازیکن مشرتی داشته باشد. همچنین احتمال انتقال قرضی محمدحسنی صادقی هم وجود دارد. در عین حال شاید فرزین معامله‌گری مدافع چپ شمس‌آذر آخرین خرید سرخ‌ها در این پنجره باشد. پرسپولیس و شمس‌آذر از دو سه هفته قبل درباره این بازیکن در حال چانه‌زنی هستند و ممکن است در آخرین ساعات نقل و اتقالات، این بازیکن تیم ملی امید سرخپوش شود.

جوانان به‌دنبال نایب‌قهرمانی

هفته سرنوشت‌ساز برای نونهالان و نوجوانان

سرخپوشان نوجوان و نونهال برای کسب عنوان قهرمانی در این هفته از رقابت‌ها، بازی‌های حساسی را برگزار خواهند کرد. تیم نونهالان که با سه امتیاز اختلاف نسبت به پیکان در صدر جدول قرار دارد، دو هفته مانده به پایان رقابت‌ها، در روز پنجشنبه در خانه تیم استقلال، برگزارکننده دربی خواهد بود. این مصاف در حالی برگزار می‌شود که دو تیم حاضر در کورس قهرمانی، در آخرین روز مسابقات، روبه‌روی هم قرار می‌گیرند. شاگردان مسعود زارعی با پیروزی به دربی برای روز پایانی حداکثر به یک تساوی نیاز خواهند داشت. و اما شاگردان احسان خرسندی ۳ هفته مانده به پایان مسابقات در صدر جدول نسبت به دو تعقیب‌کننده اصلی خود فاصله ۸ امتیازی ایجاد کردند. نتیجه بازی‌های رودرویی نوجوانان پرسپولیس با این دو تیم (پیکان و سایپا) نیز به تساوی انجامیده است. سرخپوشان برای کسب عنوان قهرمانی در سخت‌ترین شرایط به ۲ امتیاز دیگر نیاز دارند. آنها جمعه این هفته در ورزشگاه شهیدکاظمی میزبان تیم کیا هستند. همچنین تیم فوتبال جوانان پرسپولیس در آخرین هفته از مسابقات لیگ برتر جوانان تهران برای عنوان نایب‌قهرمانی به‌مصاف تیم سایپا می‌رود. تیم بهادر عیدی روز دوشنبه ۶بهمن ماه ۱۴۰۴ ساعت ۱۴ در ورزشگاه درفشی‌فر میزبان حریفش خواهد بود. در جدول زده‌بندی این رقابت‌ها، شاهین با ۴۶ امتیاز در رده اول جدول قرار دارد، سایپا با ۴۳ امتیاز و پرسپولیس با ۴۲ امتیاز در رده‌های بعدی جا گرفته‌اند.

یک رکورد تازه برای اوستون

اوستون اورنوف در مصاف با سپاهان که با سرخ‌های ایران رقابتی تنگاتنگ در جدول مسابقات داشت، گل مهمی را به ثمر رساند که می‌تواند سرنوشت‌ساز باشد اما این گل برای او ارزش شخصی هم پیدا کرد. او حالا با پیراهن پرسپولیس ۱۵گله است و به این ترتیب ازبکستانی پرسپولیس حالا در جدول گلزنان خارجی پرسپولیس در رتبه دوم قرار دارد. همچنین ایکور سرگیف، هموطن او که نخستین گل خود برای پرسپولیس را به ثمر رساند، گلزن شماره ۱۵۱ سرخپوشان در تاریخ لیگ برتر شد و در میان گلزنان خارجی هم سی‌ونهمین نفر است.

پیگیری اخبار پرسپولیس در مجارستان

برخی رسانه‌های مجارستانی به حضور دنیل گرا مدافع راست ۳۰ ساله جدید پرسپولیس در تهران و انجام مراحل نهایی قرارداد اشاره کرده‌اند. رسانه‌های مجارستانی لحن کنجکاوانه‌ای نسبت به این انتقال داشته و نوشته‌اند که گرا با انتخاب پرسپولیس، وارد فضایی کاملاً متفاوت از فوتبال مجارستان شده و عملکرد او در لیگ ایران می‌تواند نقش مهمی در ادامه مسیر حرفه‌ای‌اش داشته باشد.

در پایان این گزارش‌ها تأکید شده که حضور گرا در پرسپولیس، از سوی هواداران فوتبال مجارستان نیز با توجه دنبال می‌شود و نمایش او با پیراهن این تیم می‌تواند بازتاب بیشتری در رسانه‌های این کشور داشته باشد.

از صدرنشینی و دبل تادست بالا در روز آخر فصل این برد ۶ امتیازی نبود

قهرمانی به‌دست‌آمد. سپاهان صدرنشین

بود و این پیروزی باعث شد جای دو تیم در جدول عوض شود و پرسپولیس بالاخره به صدر جدول برسد. جایگاهی که در شانزده هفته گذشته به آن دست نیافته بود و از این حیث صدرنشینی در هفته هفدهم می‌تواند یک دستاورد بسیار بزرگ باشد حتی اگر اختلاف با تعقیب‌کننده‌ها ناچیز به نظر برسد.

پرسپولیس عایدی دیگری هم از این بازی داشت. سرخ‌ها موفق شدند اولین دبل فصل را مقابل یکی از مهم‌ترین رقبای قوی‌ترین تیم‌های لیگ برتر ثبت کنند. پرسپولیس که فصل قبل چهار باخت متوالی مقابل سپاهان داشت و باعث شد تا هواداران تیم اصفهانی این آمار را دستمایه کری خوانی علیه سرخ‌ها کنند حالا هر دو بازی این فصل را برده و تا حدی آن آمار تلخ را جبران کرده است. در عین حال اگر همین دبل باعث شود که سپاهان در نهایت قهرمانی را لیگ برتر را از دست بدهد، دو باخت مقابل پرسپولیس برای هواداران این تیم بسیار تلخ و برای مجموعه سپاهان بسیار سنگین تمام خواهد شد.

واقعیت این است که با وجود پیروزی پرسپولیس در این مسابقه حساس احتمالاً رقابت دو تیم برای قهرمانی تا هفته آخرادامه خواهد داشت و چنانچه سرنوشت قهرمانی به بازی هفته آخر کشیده شود و در نهایت امتیازها برابر باشد

پرسپولیس به‌خاطر پیروزی در بازی رودرو مقابل سپاهان در هر دو مسابقه دست بالا را خواهد داشت و باتوجه به اینکه تفاضل گل ملاک تعیین قهرمان نخواهد بود، در چنین حالت ویژه‌ای می‌تواند از این امتیاز برای رسیدن به جام بهره‌بربرد و اینجاست که پیروزی در تقابل‌های مستقیم ارزش دوجندانی پیدا می‌کند.

در واقع شاید با در نظر گرفتن دستاوردهایی که پرسپولیس از این پیروزی بزرگ و حیاتی به‌دست‌آورده بتوان گفت برخلاف آنچه پیش از این می‌گفتیم و می‌شنیدیم، این بازی شش امتیازی هم نیست و پیروزی در آن ارزش بیشتری دارد.

آمار عجیب از دوئل‌های پرسپولیس و سپاهان

۸ اخراج در ۱۰ بازی!

سؤزه

بازی پرسپولیس وسپاهان در سال‌های اخیر همواره حساس بوده وغیر از کری هواداران و اهمیت نتیجه برای دوستان‌ها هر دو تیم به لحاظ جدول و به دست آوردن جام قهرمانی نیز اهمیت فوق‌العاده‌ای داشته است. همین حساسیت البته باعث شده تا معمولاً بازی فیزیکی و درگیرانه شده و داوران از کارت‌های زرد و قرمز خود در این دیدار استفاده کنند. با وجود این آنچه جالب است اینکه در ده تقابل اخیر این دو تیم در تمام رقابت‌ها فقط دو بازی بوده که اخراجی نداشته است. در سوم اسفندماه سال ۱۴۰۱ و در مسابقه حساس جام حذفی در اصفهان سیلوش یزدانی با اخراج خود به نوعی زمینه‌ساز شکست تیمش شد. پرسپولیس در وقت‌های اضافه آن مسابقه در نهایت ۴ بر ۲ پیروز شد و به مرحله بعد صعود کرد. در مسابقه ۱۰ بین دو تیم که در راه قهرمانی لیگ اهمیت بسیاری داشت اخراج لاندنور و پریرا برزیلی باعث شد در پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مغلوب گل دقیقه چهارم وقت‌های تلف شده محمد کریمی شده و یازنده بازی باشد. با این حال در پایان این فصل پرسپولیس دبل کرد و هم قهرمان لیگ شد هم جام حذفی. در تقابل ۸۱ دو تیم که سپاهان با گاشته زبیا ی رضا اسدی برنده شد شهاب زاهدی از پرسپولیس اخراج شد و سرخ‌ها در این مسابقه هم ده نفره شدند. در بازی دربرشت لیگ برتر آن فصل هم در ۱۲ اردیبهشت ماه



سال ۱۴۰۳ که در نهایت بازی بدون گل تمام شد امیدعالی‌شاه در دقیقه ۸۳ به خاطر درگیری با عثمان دابو هافبک حریف از بازی اخراج شد. اما فصل قبل در بازی رفت بازم پرسپولیس اسیر اخراج شد و بخش عمده‌ای از شکست در دیدار رفت به ده نفره شدنش در این مسابقه مهم ارتباط داشت. در آن مسابقه تیم گاردینو نمایش بسیار خوبی داشت و در اصفهان نمایش پایاپایی با حریف داشت اما اخراج سختگیرانه گوسلانی باعث شد تا سرخ‌های ده نفره در نیمه دوم ۲ بریک شکست بخورند. یک سال قبل در ۲۸ دی ماه پرسپولیس بازی سوپر جام را به سپاهان باخت. این مسابقه در ارک برگزار شد و یکی از معدود تقابل‌های دو تیم بود که اخراجی نداشت. ۲۴ بهمن ماه سال قبل نیز دو تیم در جام حذفی مقابل یکدیگر قرار گرفتند که در این مسابقه پرسپولیس در حالی که از حریفش دو بریک جلو بود عالی‌شاه با تصمیم سختگیرانه بیژن



برش

تأثیر پنالتی اشتباهی علیه پرسپولیس شراکت با تراکتور خراب شد

پنالتی دقایق پایانی بازی پرسپولیس – سپاهان که در نهایت باعث شد نتیجه ۲ بریک در این مسابقه ثبت شود حرف و حدیث‌های بسیاری داشت و تقریباً اکثر کارشناسان داوری بر اشتباه بودن تصمیم داور مسابقه در اعلام پنالتی تأکید کرده‌اند. در این صحنه مشخص بود که ابتدا پیام نیازمند توپ را می‌زند و برخورد مجید علیاری با گلر پرسپولیس نمی‌توانسته خطا باشد اما یکی از کارشناسان داوری گفته برخورد در پایین‌تنه صورت گرفته و خطا رخ داده است در شرایطی که چنین چیزی در تصاویر تلویزیونی به نظر نمی‌رسد.

به‌هر حال این تصمیم پر حرف و حدیث و پنالتی‌ای که آلوز گل کرد باعث شد تا پیام نیازمند به گلین شیت شماره ۱۰ ترسد و در صدر جدول کلین شیت‌ها یک شریک به نام فرزین گروسیان پیدا کند که با بسته نگه داشتن دروازش مقابل فجر به کلین شیت شماره ۹ رسید.

غیر از این، همین گل خوره باعث شد تا تعداد گل‌های خورده و زده پرسپولیس و سپاهان دقیقاً مشابه یکدیگر باشد (۹ گل زده اگل خورده) و به تبع آن تفاضل گل دو تیم نیز برابر شود. اما بدتر اینکه اگر پرسپولیس آن گل را دریافت نمی‌کرد و با نتیجه ۲ برصفر از زمین بیرون می‌آمد با ۹ گل خورده در کنار تراکتور صاحب عنوان بهترین خط دفاع تا این هفته از رقابت‌های لیگ برتر بود اما حالا با سپاهان رتبه دوم مشترک را در این آئتم در اختیار دارد.

اوسمار مهاجم کنگویی رانمی خواهد

بیفومادر ویتترین فروش پرسپولیس

نقل و انتقالات

در حالی که تیم فوتبال پرسپولیس خود را برای روبرایی حساس و سرنوشت‌ساز با سپاهان آماده می‌کرد، خبر غیبت تیوی بیفوما، وینگر خارجی این تیم، جرقه‌ای برای افزایش شایعات جدایی او از جمع سرخپوشان شده است.

بیفوما که به‌عنوان اولین خرید تابستانی پرسپولیس معرفی شد، نتوانسته انتظارات را برآورده کند. حضور او در جمع سرخپوشان بیشتر با حواشی همراه بوده تا درخشش فنی و همین موضوع باعث شده تا اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی به فکر جایگزینی او باشد. هرچند بیفوما در آخرین اظهارات خود خبر مازاد شدن را تکذیب کرده اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد که تصمیم‌گیری نهایی در مورد او به جذب بازیکن جدید بستگی دارد.

عملکرد بیفوما در این فصل، مورد رضایت سرمربی برزیلی نبوده و با وجود این، ویراهنوز مجوز فسخ قرارداد او را صادر نکرده است. در حالی که مصدومیت به‌عنوان دلیل غیبت او در بازی مقابل سپاهان اعلام شده، اما شواهد نشان دهنده روه به پایان بودن دوران حضورش در پرسپولیس است.

براساس آخرین اخبار، ویرا گزینه مورد نظر خود برای جانشینی بیفوما را به مدیریت باشگاه معرفی کرده و خواستار جذب او شده است. مذاکرات حرمانه سرخپوشان برای جذب این بازیکن جدید در جریان است و احتمال اعلام رسمی جدایی بیفوما تا پایان پنجره نقل و انتقالات

کارت زرد گرفتند.

در مجموع شرایط آماری سپاهان نسبت به پرسپولیس اندکی بهتر بود اما کیفیت نیمه دوم سرخ‌ها کمک کرد تا این آمار نزدیک شود و در نهایت با درخشش اورنوف بازی به سود میزبان تمام شد. در عین حال نکته اینجاست که آمار پرسپولیس در مقایسه با بازی رفت مقابل سپاهان بسیار بهتر بود ضمن اینکه در این بازی بزرگ و شش امتیازی شاید آمار کیفیت بازی تحت تأثیر نتیجه قرار بگیرد. به تمام این اوصاف شرایط مسابقه به گونه‌ای بود که نمی‌توان برد پرسپولیس را زیر سؤال برد و ناعالانه خواند حتی اگر در برخی آئتم‌ها حریف شرایط بهتری داشته باشد.

به چهارچوب زدند. با این حال نکته جالب اینجاست که امید گل سرخ‌ها بالاتر از حریف‌شان ثبت شده. پرسپولیس در این مسابقه و با شرایط خوبی که در نیمه دوم پیدا کرد امید گل ۲،۲۸ را ثبت کرد که برای بازی دشوار مقابل سپاهان در آن شرایط جوی جالب و قابل توجه است. سپاهان نیز موفق به ثبت امید گل ۲،۰۸ شد.

پرسپولیس در نبردهای درون میدان هم شرایط نسبتاً بهتری داشت و با آمار ۵۵،۲ درصدی به ۴۴،۸ درصدی حریف برنده شد. در آمار انضباطی اما شرایط پرسپولیس بدتر بود. تیم اوسمار در این بازی ۱۳ بار خطا کرد، ۴ اخطار و یک کارت قرمز گرفت اما سپاهانی‌ها فقط ۹ بار خطا کردند و دو



عکس-خبرگزاری پانا

اتفاق جالب بعد از بازی با سپاهان

دبل بعد از ۹ سال برد در تهران پس از ۸ سال

برد بزرگ و پراهمیت پرسپولیس مقابل سپاهان باعث شد تا سرخ‌ها یکی، دو آمار جالب را هم به نفع خود تغییر دهند. پرسپولیس با شکست سپاهان موفق شد تا رکورد شکست‌ناپذیری طلایی‌های اصفهان در بازی‌های خارج از خانه را بشکند. سپاهان در فصل جاری در بازی‌های خارج از خانه باختی نداشت و در مجموع در ۲۷ بازی خارج از خانه نباخته بود اما بالاخره در روز برفی اکباتان به پرسپولیس باخت.

غیر از این پرسپولیس توانست بعد از حدود ۸ سال سپاهان را در تهران شکست دهد. آخرین باری که سرخ‌ها در تهران موفق به پیروزی مقابل این حریف شده بودند به ۱۳ ایهمن ماه سال ۱۳۹۶ برمی‌گردد که با دو گل علیپور و خلیل‌زاده حریف را ۲ برصفر بردند.

در آن مسابقه برانکو و منصور ابراهیم‌زاده سرمربیان دو تیم بودند.

همچنین سرخ‌ها بعد از ۹ سال موفق شدند تا سپاهان را در لیگ برتر دبل کنند. در سال ۱۳۹۵ پرسپولیس در هر دو مسابقه مقابل سپاهان برنده شد. بازی رفت ۲ برصفر و بازی برگشت ۲ بریک. در آن فصل برانکو، سرمربی پرسپولیس و عبدالله ویسی سرمربی سپاهان بودند.



۳۹۲

پاس

در این بازی سپاهان ۳۹۲ پاس داد که دقت ۷۷ درصدی داشت اما سپاهان ۴۶۶ پاس داد و دقت ۷۷،۹ درصدی را ثبت کرد

